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ХУМОЛТ И ДААД-ФОНДАЦИИТЕ: УСПЕШНИ ПРИКАЗНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

-трибина- 
Хумболт и ДААД-Клубот Македонија 

(9.06. 2016, Факултет за електротехника и информатциски технологии,  
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје) 

 

П Р О Г Р А М А  
 
10:00  Воведна реч 

 Проф. д-р. Миле Станковски, Декан на Факултетот за електротехника и информациски технологии  

 Проф. д-р. Валентин Мирчески, Претседател на Хумболт и ДААД-Клубот Македонија  

 Хелга Тајпел, Аташе за култура при Амбасадата на Сојузна Република Германија во Скопје 
 
10:15 АКАДЕМСКА СОРАБОТКА ВО ЈУГОИСТОЧНА ЕВРОПА ПРЕКУ ПРОГРАМИТЕ НА ДААД 
 Проф. д-р Катерина Здравкова  
 Факултет за информалички науки и комјутерско инженерство УКИМ, Скопје 
 
10:45 МОЛЕКУЛСКА СПЕКТРОСКОПИЈА: АКАДЕМСКА СОРАБОТКА ПОТКРЕПЕНА ОД АЛЕКСАНДЕР ФОН 

ХУМБОЛТ ФОНДАЦИЈАТА  
 Проф. д-р Владимир Ивановски    
 Природно-математички факултет, УКИМ, Скопје 
 
11:15 КАРИЕРНИОТ РАЗВОЈ НА МЛАДИТЕ ИСТРАЖУВАЧИ ОД РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА СО ПОДДРШКА НА 

ДААД ФОНДАЦИЈАТА  
 м-р Николина Митреска  
 Природно-математички факултет, УКИМ, Скопје  
 
11:45 Пауза 
 
12:00 БЕЗЖИЧНИ И МОБИЛНИ КОМУНИКАЦИИ: ФОРМИРАЊЕ НА СОПСТВЕНА ИСТРАЖУВАЧКА ГРУПА СО 

ПРОЕКТНА ПОДДРШКА НА ХУМБОЛТ ФОНДАЦИЈАТА  
 Проф. д-р Зоран Хаџи-Велков 
 Факултет за електротехника и информациски технолигии, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“, 

Скопје 
 
12:45 ПОНУДА НА ДААД ФОНДАЦИЈАТА ЗА АКАДЕМСКАТА 2016/17 ГОДИНА 
 Мајке Грезер 
 Раководител на канцеларијата на ДААД во Република Македонија  
 
13:15 Пауза/Коктел 
  
14:15  ХУМБОТ И ДААД КЛУБОТ-МАКЕДОНИЈА: ПОДДРШКА НА АКАДЕМСКА ЕЛИТА ПРЕКУ АЛЕКСАНДЕР ФОН 

ХУМБОЛТ ФОНДАЦИЈАТА  
 Проф. д-р Валентин Мирчески  
 Природно-математички факултет, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“,  Скопје 
 
14:45 Дебата: НАУЧНО-ИСТРАЖУВАЧКАТА РАБОТА И ПРЕДИЗВИЦИТЕ НА ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ ВО 

МАКЕДОНИЈА 
 Воведен збор на Деканот на Факултетот за електротехника и информациски технологии  
 модератори: Проф. д-р Валентин Мирчески, проф. д-р Зоран Хаџи-Велков 
 
16:00  Заклучоци и затворање на трибината  

 




